
Crane AB är ett av de ledande företagen på världsmarknaden inom sedelpapper, sedeltillverkning och övrigt säkerhetspapper. Efter
mer än 250 års framgångsrik verksamhet är Crane ett av få företag i världen som kan utföra samtliga steg i produktionskedjan - från

design och originalframställning till papperstillverkning, tryckning och säkerhetshantering.

Företaget är ledande inom utvecklingsområdet avancerade säkerhetstrådar, vattenmärken, säkerhetsfibrer och optiska
säkerhetsinslag. Crane AB har ett kontinuerligt och nära samarbete med moderbolaget, Crane & Co Inc. Idag arbetar ca 1400

medarbetare inom Crane varav ca 350 verksamma i Sverige. Företaget är beläget inom Tumba Bruks historiska bruksområde, ca 30
km söder om Stockholm, ca 20 min från Stockholms Central.

Produktionsledare till Pappersmaskinen
Vi söker nu en produktionsledare som ska ansvara för produktionen av sedel- och säkerhetspapper på

pappersmaskinen. Vi söker dig som är en entusiasmerande ledare som trivs med en ansvarsfull och

utvecklande ledarroll.

Arbetsbeskrivning

Som produktionsledare ansvarar du för den dagliga driften, såsom att planera, utveckla och följa upp

verksamheten. Du upprättar, genomdriver och följer upp kostnadsbudget och verksamhetsplaner samt

säkerställer att gruppens resurser tillvaratas och utvecklas på bästa sätt och att uppsatta produktions-

och kvalitetskrav uppnås. Att föreslå, genomföra och driva förbättringsarbete tillsammans med övriga

grupper och avdelningar är ett annat viktigt ansvarsområde. Genom kompetenskartläggning och

planering ser du till att medarbetarna har rätt kompetens.

Din profil

Du har en högskoleingenjörsutbildning, gärna med inriktning mot papper/massa samt har minst tre års

erfarenhet från en arbetsledande befattning. Som ledare är du målinriktad och entusiasmerande med

stor förmåga att se möjligheter och skapa resultat. Du bygger ditt ledarskap på förtroende, lyhördhet

och ansvar och du stimulerar dina medarbetare till att växa och utvecklas. Vidare har du erfarenhet av

att arbeta med förbättringar och att driva utvecklingen framåt. Goda kunskaper i data samt engelska är

ett krav.

Vi erbjuder

Vi erbjuder dig ett intressant arbete inom en spännande bransch som är under ständig utveckling. Du

arbetar i en dynamisk miljö där den senaste tekniken möter traditionell produktion.

Kontaktperson och ansökan

Utifrån företagets säkerhetskrav genomförs en bakgrundskontroll vid anställning. Vi tillämpar 6

månaders provanställning. Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Viveka Granlund,

avdelningschef för Papperstillverkning, tel 08-578 69 760. Din ansökan med meritförteckning skickar

du via e-post till rekrytering@cranecurrency.com så snart som möjligt då urvalet sker löpande.
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